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表 5

2022 年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）

金额单位：元

序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出

备

注

1 合计 4708333 4147266 161067 400000

2 208 社会保障和就业支出 401133 401133 0 0

3 20805 行政事业单位养老支出 397377 397377 0 0

4 2080502 事业单位离退休 3864 3864 0 0

5 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 393513 393513 0 0

6 2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 0 0 0 0

7 20899 其他社会保障和就业支出 3756 3756 0 0

8 2089999 其他社会保障和就业支出 3756 3756 0 0

9 210 卫生健康支出 192456 192456 0 0

10 21011 行政事业单位医疗 192456 192456 0 0

11 2101103 公务员医疗补助 46956 46956 0 0

12 2101199 其他行政事业单位医疗支出 145500 145500 0 0

13 220 自然资源海洋气象等支出 3833188 3272121 161067 400000

14 22001 自然资源事务 3833188 3272121 161067 400000

15 2200101 行政运行 3433188 3272121 161067 0

16 2200102 一般行政管理事务 400000 0 0 400000

17 221 住房保障支出 281556 281556 0 0

18 22102 住房改革支出 281556 281556 0 0

19 2210201 住房公积金 281556 281556 0 0



表 6

2022 年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

金额单位：元

序

号

部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经

济科目

编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费

支出
备注

1 合计 4708333 4147266 161067 400000

2 301 工资福利支出 3828054 3828054 0 0

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1527948 1527948 0 0

4 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 898648 898648 0 0

5 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 530177 530177 0 0

6 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 393513 393513 0 0

7 30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 145500 145500 0 0

8 30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 46956 46956 0 0

9 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 3756 3756 0 0

10 30113 住房公积金 50103 住房公积金 281556 281556 0 0

11 302 商品和服务支出 834091 273024 161067 400000

12 30201 办公费 50201 办公经费 143200 0 53200 90000

13 30211 差旅费 50201 办公经费 90000 0 30000 60000

14 30217 公务接待费 50206 公务接待费 10000 0 10000 0

15 30227 委托业务费 50205 委托业务费 250000 0 0 250000

16 30228 工会经费 50201 办公经费 47867 0 47867 0

17 30229 福利费 50201 办公经费 1224 1224 0 0

18 30239 其他交通费用 50201 办公经费 291800 271800 20000 0

19 303 对个人和家庭的补助 46188 46188 0 0

20 30302 退休费 50905 离退休费 11688 11688 0 0

21 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 34500 34500 0 0



表 7

2022 年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

金额单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 4308333 4147266 161067

2 208 社会保障和就业支出 401133 401133 0

3 20805 行政事业单位养老支出 397377 397377 0

4 2080502 事业单位离退休 3864 3864 0

5 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 393513 393513 0

6 2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 0 0 0

7 20899 其他社会保障和就业支出 3756 3756 0

8 2089999 其他社会保障和就业支出 3756 3756 0

9 210 卫生健康支出 192456 192456 0

10 21011 行政事业单位医疗 192456 192456 0

11 2101103 公务员医疗补助 46956 46956 0

12 2101199 其他行政事业单位医疗支出 145500 145500 0

13 220 自然资源海洋气象等支出 3433188 3272121 161067

14 22001 自然资源事务 3433188 3272121 161067

15 2200101 行政运行 3433188 3272121 161067

16 2200102 一般行政管理事务 0 0 0

17 221 住房保障支出 281556 281556 0

18 22102 住房改革支出 281556 281556 0

19 2210201 住房公积金 281556 281556 0



表 8

2022 年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

金额单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 4308333 4147266 161067

2 301 工资福利支出 3828054 3828054 0

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1527948 1527948 0

4 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 898648 898648 0

5 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 530177 530177 0

6 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 393513 393513 0

7 30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 0 0 0

8 30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 145500 145500 0

9 30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 46956 46956 0

10 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 3756 3756 0

11 30113 住房公积金 50103 住房公积金 281556 281556 0

12 302 商品和服务支出 434091 273024 161067

13 30201 办公费 50201 办公经费 53200 0 53200

14 30211 差旅费 50201 办公经费 30000 0 30000

15 30217 公务接待费 50206 公务接待费 10000 0 10000

16 30227 委托业务费 50205 委托业务费 0 0 0

17 30228 工会经费 50201 办公经费 47867 0 47867

18 30229 福利费 50201 办公经费 1224 1224 0

19 30239 其他交通费用 50201 办公经费 291800 271800 20000

20 303 对个人和家庭的补助 46188 46188 0

21 30302 退休费 50905 离退休费 11688 11688 0

22 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 34500 34500 0



表 9

2022 年部门综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

金额单位：元

序

号

收 入 支 出

项 目
预算

数

支出功能分类科目

（按大类）

预算

数

部门预算支出经济分类科目

（按大类）

预算

数

政府预算支出经济分

类科目（按大类）
预算数

1

一、政府性基金拨

款 0.00 一、科学技术支出 0.00

一、人员经费和公用经费支

出 0.00

一、机关工资福利支

出 0.00



表 10

2022 年部门综合预算专项业务经费支出表

金额单位：元

序

号
单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 400000

2 1 全额 400000

3 513005 安康市国土资源执法监察局 400000

4 专用项目 400000

5 - 专用项目 250000

6 卫片执法工作（政采） 250000

对自然资源部下发的卫星监测图斑进行现场

核实、涉嫌违法的进行查处整改。

7 自然资源 150000

8 卫片执法工作 150000

对自然资源部下发的卫星监测图斑进行现场

核实、涉嫌违法的进行查处整改。


